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Valberedningens förslag till Vestums årsstämma 2025
Valberedningen i Vestum AB (publ) har beslutat att föreslå omval av Conny Ryk som 
styrelseordförande, omval av Per Åhlgren, Johan Heijbel och Anders Rosenqvist som 
styrelseledamöter samt nyval av Caroline Atelius som styrelseledamot. Helena Fagraeus 
Lundström och Siri Hane har avböjt omval. Vidare föreslås omval av Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB till revisor till slutet av nästa årsstämma.

Information om de styrelseledamöter som föreslås till omval finns på Vestums webbplats (www.
vestum.se).

Caroline Atelius, som föreslås som ny styrelseledamot, är född 1984 och ingår som COO och 
vice-VD i ledningsgruppen för Microsoft Sverige. Hon har arbetat för Microsoft sedan 2012 och 
har haft ett stort fokus på digitaliseringsprojekt inom tillverkande industri. Caroline är utbildad på 
Handelshögskolan och på IHM Business School i Göteborg. Valberedningen bedömer att 
Caroline Atelius enligt Svensk kod för bolagsstyrning är oberoende i förhållande till Bolaget, 
bolagsledningen och Bolagets större aktieägare.

Valberedningen består av Conny Ryk (RYK GROUP AB), Per Ericsson (Rosenqvist Gruppen AB) 
och Erik Mitteregger (GoMobile nu Aktiebolag). Per Ericsson är valberedningens ordförande.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att finnas tillgängligt på Vestums webbplats (www.
vestum.se).

Vestums årsstämma 2025 kommer att hållas torsdagen den 8 maj 2025 kl. 10.00 i bolagets 
lokaler på Kungsgatan 26, 111 35 Stockholm.

För ytterligare information kontakta:

Olle Nykvist, General Counsel, Vestum AB (publ)
E-post: olle.nykvist@vestum.se

Kort om Vestum

Vestum är en industrikoncern som levererar tjänster och produkter till infrastruktur. Vi har 
marknadens främsta specialister med lång branscherfarenhet och starka positioner på regionala 
marknader. Med omkring 1 500 anställda finns vi i Skandinavien och Storbritannien.

För mer information, vänligen besök: www.vestum.se

Vestums aktie handlas under kortnamnet VESTUM på Nasdaq Stockholm.

http://www.vestum.se/
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